
24.2.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 61/31

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 10. září 2018 (věc R 695/2018-4) týkajícímu se řízení o 
zrušení mezi společnostmi Vieta Audio a Sony Interactive Entertainment Europe.

Výrok

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 10. září 2018 (věc R 695/2018-4), 
týkající se řízení o zrušení mezi společnostmi Vieta Audio, SA a Sony Interactive Entertainment Europe Ltd, se zrušuje.

2) EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Sony Interactive Entertainment Europe.

(1) Úř. věst. C 35, 28.1.2019.

Věc T-729/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – El Corte Inglés v. EUIPO – Lloyd Shoes (LLOYD)

(Věc T-729/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie 
LLOYD – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie LLOYD’S – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu –

 Neexistence nebezpečí záměny – Neexistence podobnosti výrobků a služeb – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 
2017/1001“)

(2020/C 61/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupce: J. L. Rivas Zurdo, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: J. F. Crespo Carrillo a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Lloyd Shoes GmbH (Sulingen, 
Německo) (zástupkyně: M. Stöckel, advokátka)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. záři 2018 (věc R 2385/2017-1) týkajícímu se námitkového 
řízení mezi společnostmi El Corte Inglés a Lloyd Shoes.



C 61/32 CS Úřední věstník Evropské unie 24.2.2020

Výrok

1) Žaloba se zamítá

2) El Corte Inglés, SA ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO).

3) Lloyd Shoes GmbH ponese vlastní náklady řízení

(1) Úř. věst. C 44, 4.2.2019.

Věc T-743/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Japan Tobacco v. EUIPO – I.J. Tobacco Industry (I.J. TOBACCO INDUSTRY)

(Věc T-743/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie I.J. 
TOBACCO INDUSTRY – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie JTi – Relativní důvod pro zamítnutí –

 Neexistence nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2020/C 61/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Japan Tobacco, Inc. (Tokio, Japonsko) (zástupci: J. Gracia Albero a R. Ahijón Lana, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Śliwińska, J. Ivanauskas a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: I.J. Tobacco Industry FZE (Rás al-Cha-
jma, Spojené arabské emiráty) (zástupce: A. -E. Malami, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. října 2018 (věc R 979/2018-4) týkajícímu se námitko-
vého řízení mezi společnostmi Japan Tobacco a I.J. Tobacco Industry.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Japan Tobacco, Inc. ponese vlastní náklady řízení a kromě toho nahradí náklady vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní 
vlastnictví (EUIPO), jakož i společností I.J. Tobacco Industry FZE.

(1) Úř. věst. C 65, 18.2.2019.


	Věc T-729/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – El Corte Inglés v. EUIPO – Lloyd Shoes (LLOYD) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie LLOYD – Starš...
	Věc T-743/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 19. prosince 2019 – Japan Tobacco v. EUIPO – I.J. Tobacco Industry (I.J. TOBACCO INDUSTRY) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropsk...

